
ZARZĄDZENIE NR SPS.0050.44.2023 
BURMISTRZ MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 04.08.2023 r. 
 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z  art. 7 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.)  art. 48 i art. 48b ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (t.j. Dz. U. z  2022 r., poz. 2561 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Unieważniam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego ogłoszonego 
ZARZĄDZENIEM  NR SPS 0050.42.2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY 
PIASECZNO z dnia 12.07.2023 r. na: Wybór realizatora programu polityki zdrowotnej 
pn. „Ortoptyczne badania diagnostyczne dzieci w wieku 5-8 lat na terenie Gminy 
Piaseczno” 

2. Przyczyna unieważnienia konkursu: brak ofert. 
 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału  Spraw Społecznych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                Z up. Burmistrza 
                                                                  Miasta i Gminy Piaseczno 

                                                                         
                                                                      Mgr Hanna Kułakowska – Michalak 

                                                                    I Zastępca Burmistrza 
                                                                   Miasta i Gminy Piaseczno 

 


